Tempus Open - llkka ltkonen

llkka Itkonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 03:00.59 AQUA-pisteet: 166 Paivamaara:

2020-09-06 Kilpailu: HSS Cup 4

Aika

03:00.59

03:10.72

03:13.39

03:42.88

03:53.16

AQUA
166
141
135
88

77

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2020-09-06

2020-02-02

2019-11-03

2019-09-08

2019-02-10

Kilpailu

HSS Cup 4

HSS Cup 1

IKM 2019 Eteld-Suomi 1
HSS Cup 4

HSS Cup 1


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=26972
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=26972&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=26972&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=26972&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=15&amp;id=26972&amp;Result_sort=result_date

